Asunto: Notificación de Acuerdo de Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque Sesión Ordinaria del Ayuntamiento Municipal de San Pedro Tlaquepaque

Ciudad de la Esperanza

Gobierno Municipal 2024 - 2027

H. CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO. PALACIO LEGISLATIVO

Av. Hidalgo No. 222 Guadalajara, Jalisco



-CERTIFICO:-----

-----ACUERDO NÚMERO 100/2025----

Transitorio

ÚNICO. - El presente decreto entrará en vigor al día siguiente de su publicación en la Gaceta Oficial del H. Ayuntamiento Constitucional de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, así mismo, se turnará mediante oficio al Congreso del Estado de Jalisco, para sus efectos legales correspondientes.------

San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, a 27 de junio del 2025

ATENTAMENTE

MTRO. JOSÉ LUIS RAMÍREZ ESPINOZA SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO TLAQUEPAQUE
Ciudad de la Esperanza
Gabierno Municipal 2024-0027
SECRETARÍA GENERAL
DEL AYUNTAMIENTO

DER LEGISI A

2166

MEGUE

373-LXIV

0 F